
Dodatek č. 2 ke smlouvě 47/2016/O W

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a Inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany:
v __

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1,118 11 Praha 1
IČ: 00023671
Zastoupený: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Rokitanského 62,500 03 Hradec Králové
IČ: 62690094
Zastoupený: Prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D. rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor“)

3. Příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Kounicova 65 a, 601 87 Brno 
IČ: 00094943
Zastoupený: Prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen  „příjemce“)

4. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČ: 00216275
Zastoupený: Prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce)

Č 1 . I .

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 47/2016/O W  (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) -  kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Brána moudrosti otevřená. 
Barokní kulturní dědictví klášterů Broumov a Rajhrad: ochrana, restaurování, 
prezentace“ identifikační kód projektu: DG16P02R047(dále jen projekt).

ČI. II.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 
47/2016 O W . VI. Náklady projektu, (Rozpočet).



Rok řešení: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem (tis.Kč/rok)
Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

Konzervátorské prostředky pro očistu zpracovávaného fondu 
(bez očisty není možné s fondy manipulovat s ohledem na 
zdraví pracovníků)

3 3

kancelářské potřeby, tonery, papíry 12 12

Celkem 15 15

se ruší a nově nahrazuje textem

Rok řešení: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady

celkem z účelových výdajů
tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)

Konzervátorské prostředky pro očistu zpracovávaného 
fondu (bez očisty není možné s fondy manipulovat 
s ohledem na zdraví pracovníků)

1 1

Kancelářské potřeby, tonery, papíry 3 3
Fotoaparát pro digitalizaci typografických prvků 
knižního bloku

11 11

Celkem 15 15

Zdůvodnění:
V roce 2017 nevyčerpá UHK prostředky na nákup konzervátorských prostředků a 
kancelářských potřeb. V průběhu řešení projektu ovšem vyvstala naléhavá potřeba pořídit 
ještě jeden fotoaparát za účelem digitalizace prvků knižního bloku. Ta probíhá jednak 
v Broumově průběžně v rámci celého knižního fondu, ale zároveň také na pracovišti v Hradci 
Králové u těch tisků, které jsou kodikologicky zpracovávány. Pro hladký průběh prací se 
ukázalo jako nereálné sdílené využívání pouze jediného fotoaparátu. Z uvedených důvodů 
budou sníženy uznané náklady na nákup konzervátorských prostředků z původně přidělených 
3 000 Kč na 1 000 Kč a současně sníženy finanční prostředky na nákup kancelářských potřeb 
z původně přidělených 12 000 Kč na 3 000 Kč. Dále bude komentář rozšířen o novou



položku „Fotoaparát pro digitalizaci typografických prvků knižního bloku“. Tato položka 
nebyla původně plánována, nyní sem budou převedeny uvolněné prostředky zobou výše 
uvedených položek v souhrnné výši 11 000 Kč. Celkový rozpočet kapitoly C2 pro rok 2017 
zůstane v nezměněné výši 15 000 Kč.

Rok řešení: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní komentář

Cestovní náhrady - řádek C3
Komentář účastníka projektu v roli příjemce:
Název příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem (tis. Kč/rok)
Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

Náklady na tuzemské služební cesty -  předpokládá se 
několik archivně-průzkumných cest do Broumova, 
cesty na jednání k příjemci-koordinátorovi a k dalšímu 
příjemci, studijní cesty do Prahy, Olomouce, 
paměťových institucí východních Čech (např. Zámrsk, 
Náchod), případně cesta na domácí konferenci.

10 10

Náklady na zahraniční cestovné -  na setkání se 
zástupci rakouských klášterů v únoru v Rakousku a 
badatelskou cestu do Německa.

10 10

Celkem 20 20

se ruší a nově nahrazuje textem

Rok řešení: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje

Cestovní náhrady - řádek C3
Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Název příjemce: Moravská zemská knihovna v B m ě

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

Náklady na tuzemské služební cesty — předpokládá se 
několik archivně-průzkumných cest do Broumova, 
cesty najednání k příjemci-koordinátorovi a k dalšímu 
příjemci, studijní cesty do Prahy, Olomouce, 
paměťových institucí východních Čech (např. Zámrsk, 
Náchod), případně cesta na domácí konferenci.

13 13

Náklady na zahraniční cestovné -  na setkání se 
zástupci rakouských klášterů v únoru v Rakousku a 
badatelskou cestu do Německa.

7 7



celkem 20 20

Zdůvodnění:
MZK vzhledem ke sníženému kurzu eura a levnějšímu ubytování nevyčerpá část původně 
plánovaných prostředků v kapitole C3 v položce „zahraniční cestovné“. Jedná se o částku 
3 000 Kč. Vzhledem k tomu, že v průběhu řešení projektu vyvstala potřeba navýšit položku 
„tuzemské cestovné“ (důvodem navýšení nákladů v této položce je původně neplánovaný 14 
denní pobyt v Broumově za účelem katalogizace prvotisků. Prvotisky nemohly být převezeny 
na pracoviště MZK, katalogizace musela proběhnout v místě uložení prvotisků).
Snižují se tedy finanční prostředky v rámci položky zahraniční cesty z 10 000 Kč na 7 000 
Kč. O stejnou částku pak budou navýšeny prostředky přidělené na realizaci tuzemských cest. 
Zde tedy dojde k navýšení rozpočtu z 10 000 Kč na 13 000 Kč. Celkový rozpočet kapitoly C 3 
pro rok 2017 zůstane v nezměněné výši 20 000 Kč.

ČI. III.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu pro roky řešení 2016 -  2020.
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje

ČI. IV.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. V.

Tento dodatek ke smlouvě je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a jednotliví příjemci obdrží po jednom 
stejnopisu.

V Praze dne < f ~ / /  ¿ L d /̂ V Hradci Králové dne

příjemce -  koordinátor
Univerzita Hradec Králové
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IC : 62690Q94, DtC: CZ62690094

V Brně dne

MORAVSKÁ ZEMSKÁ KNIHOVNA 
601 87 BRNO 
Kounicova 65a 12

V Pardubicích dne Át / £  £ 0 1J-



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) ................. ...........................................................

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů přijemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE ------------ ..

Podle Dodatku t. 1 Smlouvy Podle Dodatku t.  2 Smlouvy Zména

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznaná náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK
Iv tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdejů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 13 701 tis. Kč 13 701 tis. Kč 13 701 tis. Kč 13 701 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 526 tis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. 550 tis. Kč 550 tis. Kč 550 tis. Kč 550 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 4 697 tis. Kč 4 697 tis. Kč 4 697 tis. Kč 4 697 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 112 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 19 646 tis. Kč 19 646 tis. Kč 19 646 tis. Kč 19 646 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otls Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otís Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného n K£ , , .  - ~ r : 0 trs. Kč 0MS.KČ 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešeni projektu
0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 293 tis Kč 1 293 tis Kč 1 293 tis Kč 1 293 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 519 tis Kč 519 tis Kč 619 tis. Kč 519 tis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč Otis. Kč

D Náklady nobo výdaje na služby - max 40% nákladů 818 tis. Kč 818tis. Kč 818 tis. Kč 818 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní) náklady nobo výdaje - max 8% nákladů 769 t)S. Kč 769 ti*. Kč 769 tis. Kč 789 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVĚ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................. . ......... ........ ............. .................................

Pffloha č .2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku 1. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. K£)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
{v tis. Kč]

Uznan6 näkiady 
celkem (v tis. K£)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 193 tis. Kč 2 193 tis. Kč 2 193 tis. Kč 2 193 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. KČ o tis. Ke 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. KČ o tis. Ke 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč Otis. Kö Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. KČ Otis. Kö Otis. Kč

A6 FKSP 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč Otis. Kö Otis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč 0 tis. Kö Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetk u 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. K£ 0 tis. Kč

B
Nak.ady na

0 lis. Kť
'

a tis. k č 0 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč otis. KČ Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 353 tis Kč 353 tis. Kč 353 tis. Kč 353 tis. Kč 0 tis. Kö Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 132 tis. KČ 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. KČ

0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

E Doplňkové (režjjnl) náklady nabo výdaje - max 8% nákladů 136 tis. Kč 136 tis. Kč 136 tis. Kč 136 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................ . ......... .................... ..............................

Přfloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku 1 . 1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč I

Podle Dodatku č. 2 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Zména

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 019 tis. Kč 1 019 tis. Kč 1 019 tis. Kč 1 019 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A6 FK5P 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. KČ

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 221 tis. K£ 4 221 tis. K6 4 221 tis. K£ 4 221 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Otis Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 
—

0 Us. Kč

0 tis. Kč 0 tis. Kč

B _____________________ A u t o m a t ic k y  s o u č e t ____________
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu

Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C1 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 375 tis Kč 375 tis. Kč; 375 tis. Kč 375 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 112 tis. Kč 112 tis Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč O tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 15 tis. Kč 15 Us. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč 0 tis. Kč

E Ooplékové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 4 882 Us. Kč Otis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2018
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku £. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zrnina

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tle. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 990 tis. Kč 2 990 tis. Kč 2 990 tis. Kč 2 990 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 85 tis. KČ 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 025 tis. Kč 1 025 tis. Kč 1 025 tis. Kč 1 025 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 245 tis. Kč 4 245 tis. Kč 4 245 tis. Kč 4 245 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku otis Kč Otis Kč o tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je podobu řešení projektu užíván 

__________________________k řešení projektu__________________________
0 tis. Kč Otís. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 260 tis Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 104 tis Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

D N ák lady  n ebo  výda je  na s lu ž b y  - m az 40% nák ladů 33 tis . KČ 33 t is . Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 160 tis, Kč 160 lis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové béžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) ................ . ......... .................... ..............................

Přiloha 6 . 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019
Zkratka přfjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(vtis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kčl

Uznan6 näklady 
celkem (v tis. Kd)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 870 tis. KČ 2 870 tis. Kč 2 870 tis: Kč 2 870 tis. Kč 0 tis. Kd Otis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kd 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 0 tis. Kd Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 984 tis. Kč 984 tis. Kč 984 tis. Kč 984 tis. Kč Otis. Kd 0 tis. Kč

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 0 tis. Kd Otis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 144 tis. Kč 4 144 tis. Kč 4 144 tis. Kč 4 144 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o tis Kč Otis K i 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč OtlS KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKY SOUČET Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tts. Kč O tis. Kd 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kd O tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 260 tis Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 0 tis. Kd otis. KČ

C3 Cestovní náhrady 97 tis Kč 97 tis. K i 97 tis. Kč 97 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kd 0 tis. Kč

0 tis. Kd Otis. Kč

0 Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč Otis. Kd Otis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 0 tis. Kd 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přljemce-koordinátora (GP)

Příloha č. 2 ■
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

........................... .................... .............................. 

Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020
UHK, MZK, UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku £. 2 Smlouvy * * * * *
Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. KčJ

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
Uznané náklady z 

účelových výdajů MK
(v tis. Kč)

Uznan6 näklady 
celkem (v tis. K£)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tle. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 876 tis. KČ 2 676 tis. Kč 2 676 tis. KČ 2 676 tis. Kč 0 tis. K£ 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 169 tis. KČ 169 tis. Kč 169 tis. Kč 169 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 0 tis. K£ 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč Otis. K£ 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. K£

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 0 tis. K£ Otis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 923 tis. Kč 3 923 tis. Kč 3 923 tis. Kč 3 923 tis. Kč Otis. KC Otis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tIS. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč o tis. Ke Otis. Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nohmotného  
majetku AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tle. Kč 0 tis. Kč 0 tts. KČ 0 tis, Kč otis. Ke 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč otis. Ke Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tíS. KČ 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč otis. Ke 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 74 tis. KČ 74 tis Kč 74 tis. Kč 74 tis. Kč 0 tis. K6 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje OtiS Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K£ Otis. Kč

o tis. Ke Otis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 526 tis. Kč 526 lis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 156 tis. Kč 156 tis. Kč 156 tis. Kč 156 tis. Kč o tis. Ke Otis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč otis. Ke 0 tis. Kč

. F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 4 724 tis. KČ 4 724 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................. ......... ..................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řečení
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králově (UHK)

Podle Dodatku 1. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změns

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7 253 tis. Kč 7 253 tis. Kč 7 253 tis. Kč 7 253 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 221 tis. Kč 221 tis. Kč 221 tis. Kč 221 tis. Kč 0 tis. KČ Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 440 tis. Kč 440 tis. Kč 440 tis. KČ 440 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 2 496 tis. Kč 2 496 tis. Kč 2 496 tis. Kč 2 496 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 73 tis. Kč 73 tis. Kč 73 tis. Kč 73 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 10 543 tis. Kč 10 543 tis. Kč 10 543 tis. Kč 10 543 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč Otis Kč 0 lis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1

O tis. Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

_____________________ k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 217 tis Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoie

307 tis Kč 307 tis Kč 307 tis Kč 307 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

Náklady nebo výdaje na služby 622 tis. Kč 622 tis. Kč 622 lis . Kč 622 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč OK

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 474 tle. Kč 474 tis. Kč 474 tis. Kč
—

474 tis. Kč

Otis Kč 0 tis. Kč OK

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 12 163 tis. Kč 12 163 tis. Kč 12 163 tis. Kč 12 163 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 12 163 tis. Kč 12 163 tis Kč 12 163 tis. Kč 12 163 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ...........................................................................

Příloha č. 2 - Dílčf rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Královi (UHK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku ť. 1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Podle Dodatku č 2 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč]

Zména

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1

A2

A3

A4

AS

A6

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 095 tis. Kč 1 095 tis. Kč 1 095 tis. Kč 1 095 tis. Kč

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Autorské honoráře. Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Stipendia studentů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč

Povinné zákonné odvody. 377 tis. Kč 377 tis. Kč 377 tis. Kč 377 tis. Kč

FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč

0 tis. KČ

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

B1

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 523 tis. K£ 1 523 tis. Kč 1 523 tis. Kč 1523 tis. Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

O tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

B2

B

C1

C2

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis. Kč 0 tis. Kč
Náklady na pořizeni

0 tis Kč 0 tis Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

__________________________k řešení projektu______________
o tis. Kč 0 tis Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 160 tis Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč

0 tis. Kč

160 tis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 97 tis Kč 97 tis Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů

0 tis. Kč

6 tis. Kč

0 tis. Kč

6 tis. Kč

0 tis. Kč

6 tis. Kč

0 tis. Kč

6 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. KČ

0 tis. Kč

Otis. Kč

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 871 ÖS. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přfjemce-koordinátora (GP) ................ .......... .....................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017
Zkratka přfjemce-koordinátora projektu Unlvarzlta Hradec Králové (UHK)

Řšdek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
{v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady -  AUTOMATICKÝ SOUČET 2 336 tis. Kč 2 336 tis. Kč 2 336 tis. Kč 2 336 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč o tis. KČ Otis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč Otis. Kč

Cl
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

__________________________k řešení projektu_________________________
0 tis Kč Otis KČ Otis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 72 tis. Kč 72 tis Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 98 tis. Kč 98 tm. K t 98 tis. Kč 98 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICE SOUČET 2 536 tis, Kč 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. KČ 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králové (UHK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku t .  2 Smlouvy Zména

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. K£)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis, Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 366 tis. Kč 2 366 tis. Kč 2 366 tis. Kč 2 366 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

__________________________k řešení projektu__________________________
0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 54 tis Kč 54 tis. Kč 54 tis. Kč 54 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVĚ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. KČ Otis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ........... ..... . ......... ........ ..............................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet přijemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králově (UHK)

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č, 2 Smlouvy Zména

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 525 tiS. Kč 1 525 tis. Kč 1 525 tis. Kč 1 525 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 72 tis. KČ 72 tis. Kč 72 tiS. KČ 72 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 525 tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kč Otis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 257 tis. Kč 2 257 tis. Kč 2 257 tis. Kč 2 257 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis. Kč Otis. KČ 0 tiS. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na portz .n i d l o ^ h ^
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč OtiS. KČ otis. KČ 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis. Kč 15 tis Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 47 tis Kč 47 tis Kč 47 tis. Kč 47 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. KČ 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 97 tis. Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 654 tiS. Kč 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) .......................... ..................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady přijemce-koordinátora pro rok 2020
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králové (UHK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč) _

Podle Dodatku č. 2 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Změna

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 331 tis. Kč 1 331 tis. Kč 1 331 tis. Kč 1 331 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 119 fis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 458 tis. Kč 458 tis. Kč 458 tis. Kč 458 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 061 tis. Kč 2 061 tis. Kč 2 061 tis. Kč 2 061 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
___________ majetku .AUTOMATICKY SOUČET ___________ 0 Its. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

__________________________k řešeni projektu_________  ______
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 0 fis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 37 tis. Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč Otis, Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 Náklady nebo výdaje na služby - maz 40% nákladů 330 tis. Kč 330 tis. Kč 330 tis. Kč 330 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • maz 8% nákladů 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 535 tis. Kč 2 535 tis. Kč 2 535 tis. Kč 2 535 tis. Kč Otis, Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč Otis. Kč otis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 535 fis. Kč 2 535 tis. Kč 2 535 tis. Kč 2 535 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP1 .......... . ..... . ......... ........ ............. ........................ .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řečení
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v B m i (MZK)

Podle Dodelku 1. 1 Smlouvy PcKtlo Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kt)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznaná náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 237 tis. Kč 4 237 tis. Kč 4 237 tis. Kč 4 237 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. KČ 170 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 883 tis. Kč 5 883 tis. Kč 5 883 tis. Kč 5 883 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otls Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

■ ■ ~niW i.
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 72 tis. Kč 72 tis Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladu na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů SO tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč Otls, Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč OK

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 266 tis. Kč 6 266 tis. Kč 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordínátora (GP) ................ . ......... .................... ..............................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v Brně (MZK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku í.  1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis, Kč)

Podle Dodatku č. Z Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Změna

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 715 tis. Kč 715 tis. Kč 715 tis. Kč 715 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis, Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OtiS. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 985 tis. Kč 985 tis. Kč 985 tis. Kč 985 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

__________________________k řešení projektu_______________

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 37 tis Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

Otis. Kč

O tis. Kč

0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - maz 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč otis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 060 tis. KČ 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) ................ . ............................................................

Přfloha 6. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v Brně (MZK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. K£)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč I

Podle Dodatku č. 2 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis, Kč)

Zrnino

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 864 tis. Kč 864 tis. Kč 864 tis. Kč 864 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

Osobni náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1185 tis. Kč 1185 tis. Kč 1 185 tis. Kč 1185 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Ote. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 

inajPtk.i - AUTOMATICKY SOUČET____________ 0 «B. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

________ k řešení projektu__________________________________
Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

O Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 28 «8. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. KČ

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Moravská zemské knihovna v B m i (MZK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku t .  1 Smlouvy Podio dodatku t .  2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK
Iv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 882 tis. Kč 882 tis. Kč 882 tis. Kč 882 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodu 40 tis. KČ 40 tis. Kč 40 tis. KČ 40 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 299 tis. Kč 299 tis. Kč 299 tis. Kč 299 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 229 tis. Kč 1 229 tis. Kč 1 229 tis. Kč 1 229 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Naklady na P o c e n i 0 lis Kč 0 (I KčW WS. nv 0 tis. Kč o » . « 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 5 tis Kč 5 tis Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 30 tis Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady noho výdaje na služby • max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET

1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 292 tis. Kč 1 292 tis Kč 1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) ................ . ......... .................... ..............................

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v Bm t (MZK)

Řádek

A1

Druh nákladu nebo výdaje

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů.

Podle Oodatku i .  1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. K£)

888 tis. KC

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

888 tis. Kč

Podle Dodatku č. 2 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

888 tis. Kč

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
tv tis. Kč}

888 tis. Kč

Zrnina

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Otis. Kč

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 40 tiš. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 237 tis. Kč 1 237 tis. Kč 1 237 tis. Kč 1 237 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku Otis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 

ma Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. KČ

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

__________________________k řešeni projektu__________________________
0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 5 tis Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 30 tis Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč

O tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - maje 8% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

CELKOVE NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................. ...............................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přfjemce pro rok 2020
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v Brně (MZK)

Řáděk Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tle, Kč)

Podle Dodatku č. 2 Smlouvy

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kčl

Zrnina

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč OtiS. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

A6 FKSP 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 247 tis. Kč 1 247 tis. Kč 1 247 tis. Kč 1 247 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C1

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

__________________________k řešení projektu__________________________

0 tis. Kč

Otis Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 5 tis Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 30 tis Kč 30 tis Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč Otis. KČ 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tiS. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. KČ



Identifikační kčd projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) ................. ......... ..................................................

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Podle Dodetku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zrnina

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznaně náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 211 tis. Kč 2 211 tis. Kč 2 211 tis. Kč 2 211 fis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 fis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 fis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 764 tis. Kč 764 fis. Kč 764 fis. Kč 764 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč

B1 Náklady na pořízen! dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč Otis. Kč 0 fis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč

B
Náklady na pořízem dlouhodobého hmotného a nehmotného 

maiotku - AUTOMATICKY SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 004 tis Kč 1 004 tis. Kč 1 004 tis. Kč 1 004 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 87 tis Kč 67 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetné nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

O tis. Kí

Náklady noho výdaje na služby - max 40% nákladů 146 tis. Kí 146 tis. Kč 146 tis. Kč 146 tis. Kč 0 tis. Kč

O tis. Kč

O tis. Kč OK

Doplňková (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 180 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přfjemce-koordinátora (GP) ................ . ......... .................... ..............................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku 1.1 Smlouvy Podlá Dodatku t, Z Smlouvy Zmtna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
Celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 383 tis. Kč 383 tis. Kč 383 tis. Kč 383 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 605 tis. Kč 605 tis. Kč 605 tis. Kč 605 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč 0 tis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku OtlS Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B Nákladv na oořizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku • AUTOMATICKY SOUČET Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 156 tis Kč 156 tis KČ 156 tis. Kč 156 tis. KČ Otis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

O tis. Kč O tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 809 tis. Kč 809 tis. Kč 809 tis. Kč 809 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč otis. KČ O tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 809 tis. Kč 809 tis. Kč 809 tis. KČ 809 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ........... ..... . ......... ........ ............. .................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorcíu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku ť. 1 Smlouvy Podle Dodatku č, 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. KČ 0 tis, Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. KČ Otis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 700 tis. Kč 700 tis. Kč 700 tis. Kč 700 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Otis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

_________________________ k řešení projektu__________________________
0 tis, Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 340 tis Kč 340 tis. Kč 340 tis. Kč 340 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Dopirtkové (režijní) náklady nebo výdaje • m ax 8% nákladů 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 1 093 tis. Kč 1 093 tis. Kfc 1 093 tis. Kč 1 093 Os. Kč Otis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 093 tis. KČ 1 093 tis. Kč 1 093 tis. Kč 1 093 tis. Kč



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. KČ 15 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 650 tis. Kč 650 tis. Kč 650 tis. Kč 650 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč OtiS Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 

m ajetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OtlS. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis . Kč 0 tis. K č 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. KČ 943 tis. Kč 943 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ........... ..... . ......... ........ ............. .................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019

Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Podkr Dodatku č. 1 Smlouvy Podl* Dodatku č. 2 Smlouvy Zménn

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 457 tis. KČ 457 tis. Kč 457 tis. KČ 457 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. KČ 15 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. KČ

A Osobní náklady ■ AUTOMATICKÝ SOUČET 650 tis. Kč 650 tis. Kč 650 tis. Kč 650 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku OtlS Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

BZ Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis KČ 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč OtiS. KČ 0 tis. Kč

B y maiPtkn A1ITDMAT1CKY SO IIČ FT
0 tis. Kč O tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 240 tis. KČ 240 tis. Kč 240 tis. KČ 240 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

0 tis. Kč Otis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby ■ maz 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • maz 8% nákladů 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 «8. Kč 0 tis. Kč Otis. KČ

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. KČ 943 tis. Kč 943 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přfjemce-koordinátora (GP) ................. . ......... ........ ............. .................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku 1 .1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zména

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 457 tis. KČ 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč OtiS. Kč

AS Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 615 tis. Kč 615 tis. Kč 615 tis. Kč 615 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč,

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

8 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč

.
0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 7 tis. KČ 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 146 tis. Kč 146 tis . Kč 146 tis. Kč 146 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otls. Kč Otis Kč Otls. Kč Otis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tiS. Kč 829 tis. KČ



Mgr. Daniel Herman 
ministr kultury

V Praze dne 4. 3. 2014 
č. j.: MK-S 1691/2014 O W

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje

V souladu s ustanovením § 3, odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č.j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, 
v nichž mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a 
o změně některých souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem 
účelové podpory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových 
pravidel o poskytnutí účelové či institucionální podpory výzkumných organizací, dle § 21 
zákona MK jako poskytovatel účelové podpory rozhoduje o výběru návrhů projektů ve veřejné 
soutěži ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích (veřejná soutěž) a v souladu s 
ustanovením § 24 rozhoduje o zrušení veřejné soutěže.

V souladu s ustanovením § 3, odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem  
podpisové pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného 
odstavce, ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK.

Jedná se o tyto písemnosti:

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4  
zákona pro Program aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity 
(NAKI), včetně dodatků smlouvy.

2. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4  
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy.

3. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI).

4. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

5. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizaci na základě zhodnocení jí dosažených výsledků.



6. Rozhodnutí Ministerstva kultury ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona o přijetí či 
nepřijetí projektů k jejich hodnocení ve veřejné soutěži ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích v rámci platného programu aplikovaného výzkumu a vývoje, kde 
poskytovatelem podpory z programuje Ministerstvo kultury.

7. Rozhodnutí Ministerstva kultury ve smyslu ustanovení § 21 odst. 7 zákona o hodnocení a 
výběru návrhu projektů ve veřejné soutěži ve výzkumu, experimentálním vývoji a 
inovacích v rámci platného programu aplikovaného výzkumu a vývoje, kde 
poskytovatelem podpory z programuje Ministerstvo kultury.

8. Rozhodnutí Ministerstva kultury o zrušení veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích ve smyslu ustanovení § 24 zákona.


